

3 Програмний комплекс АВК_5 (3.4.2) укр.
Поточний ремонт внутрішньої системи
Кубертена "Дніпровської міської ради

Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису № 2-1-1 внутрішньої системи водопроводу і каналізації будівлі комунального закладу освіти "Ліцей №142 імені П'єра де Кубертена" Дніпровської міської ради

Номер позицій Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що переда-чені в пря-мих вит-ратах (ро-бітників-бу-дівельників та робітни-ків, що об-слуговують машини)	Усереднені коефіцієнт и переходу від норма-тивно-ро-зрахункової кошторис-ної трудо-місткості робіт, що переда-чені в пря-мих вит-ратах, до трудо-витрат пра-цівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виробни-чих витратах	Трудо-міст-кість в за-гальнови-робничих витратах	Усередне-на на вартість людино-години пра-цівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-виробни-чих витра-тах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття реш-ти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	PH15-1-1	1,15	181,7760 209,04	0,0432915	7,8694 9,05	97,44	766,79 881,81	9672,30 11123,15	2296,60 2641,09	2,150775	390,96 449,6	3454,35 3972,5
3	PH15-1-3	3,93	294,2400 1156,36	0,0432915	12,7381 50,06	97,44	1241,20 4877,92	15656,51 61530,08	3717,50 14609,77	2,150775	632,84 2487,06	5591,54 41974,75
5	E16-8-6	4,24	156,0806 661,78	0,0432915	6,7570 28,65	97,44	658,40 2791,62	10112,36 42876,4	2369,57 10046,97	2,150775	335,69 1428,38	3363,66 14261,92

ТОБ-ПРОБІНА
ДИРЕКТОР
РОМАНОВ С.І.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	PH15-2-4	0,15	<u>357,4320</u> 53,61	0,0432915	<u>15,4738</u> 2,32	97,44	<u>1507,76</u> 226,16	<u>19905,39</u> 2985,81	<u>4710,89</u> 706,64	2,150775	<u>768,76</u> 115,31	<u>6987,41</u> 1048,11
8	PH20-40-1	9,781	<u>2,3472</u> 22,96	0,049476	<u>0,1161</u> 1,14	97,44	<u>11,32</u> 110,72	<u>119,05</u> 1164,43	<u>28,68</u> 280,52	2,135133	<u>5,01</u> 49	<u>45,01</u> 440,24
9	C311-30-M	9,781	<u>0,4110</u> 4,02	0,049476	<u>0,0203</u> 0,2	97,44	<u>1,98</u> 19,37	<u>29,81</u> 291,57	<u>6,99</u> 68,36	2,135133	<u>0,88</u> 8,61	<u>9,85</u> 96,34
10	PH15-19-2	0,06	<u>141,7440</u> 8,5	0,0432915	<u>6,1363</u> 0,37	97,44	<u>597,92</u> 35,88	<u>9046,10</u> 542,77	<u>2121,68</u> 127,3	2,150775	<u>304,86</u> 18,29	<u>3024,46</u> 181,47
21	PH15-19-3	0,04	<u>156,3840</u> 6,26	0,0432915	<u>6,7701</u> 0,27	97,44	<u>659,68</u> 26,39	<u>9980,43</u> 399,22	<u>2340,82</u> 93,63	2,150775	<u>336,35</u> 13,45	<u>3336,85</u> 133,47
31	PH15-19-5	0,44	<u>170,2320</u> 74,9	0,0432915	<u>7,3696</u> 3,24	97,44	<u>718,09</u> 315,96	<u>10704,19</u> 4709,84	<u>2512,90</u> 1105,67	2,150775	<u>366,13</u> 161,1	<u>3597,12</u> 1582,73
38	PH15-19-6	2,56	<u>179,2320</u> 458,83	0,0432915	<u>7,7592</u> 19,86	97,44	<u>756,06</u> 1935,51	<u>11270,11</u> 28851,48	<u>2645,76</u> 6773,15	2,150775	<u>385,49</u> 986,85	<u>3787,31</u> 9695,51
45	PH15-19-7	1,12	<u>199,5120</u> 223,45	0,0432915	<u>8,6372</u> 9,67	97,44	<u>841,61</u> 942,6	<u>12545,31</u> 14050,75	<u>2945,12</u> 3298,54	2,150775	<u>429,11</u> 480,6	<u>4215,84</u> 4721,74
53	PH15-20-2	0,01	<u>668,6556</u> 6,68	0,0432915	<u>28,9471</u> 0,29	97,44	<u>2820,61</u> 28,21	<u>41086,87</u> 410,87	<u>9659,65</u> 96,59	2,150775	<u>1438,13</u> 14,38	<u>13918,39</u> 139,18
55	PH15-20-3	0,14	<u>948,7488</u> 132,83	0,0432915	<u>41,0728</u> 5,75	97,44	<u>4002,13</u> 560,3	<u>57642,86</u> 8070	<u>13561,90</u> 1898,66	2,150775	<u>2040,55</u> 285,68	<u>19604,58</u> 2744,64
59	PH15-18-1	1,15	<u>158,0790</u> 181,79	0,0432915	<u>6,8435</u> 7,87	97,44	<u>666,83</u> 766,85	<u>10243,83</u> 11780,41	<u>2400,35</u> 2760,41	2,150775	<u>339,99</u> 390,99	<u>3407,17</u> 3918,25
71	PH15-18-2	3,93	<u>151,8558</u> 596,8	0,0432915	<u>6,5741</u> 25,84	97,44	<u>640,58</u> 2517,48	<u>9840,81</u> 38674,39	<u>2305,91</u> 9062,22	2,150775	<u>326,61</u> 1283,58	<u>3273,10</u> 12863,28
88	PH15-28-1	1	<u>27,7440</u> 27,74	0,0432915	<u>1,2011</u> 1,2	97,44	<u>117,03</u> 117,03	<u>1545,06</u> 1545,06	<u>365,66</u> 365,66	2,150775	<u>59,67</u> 59,67	<u>542,36</u> 542,36
89	PH15-28-2	1	<u>35,1840</u> 35,18	0,0432915	<u>1,5232</u> 1,52	97,44	<u>148,42</u> 148,42	<u>1959,40</u> 1959,4	<u>463,72</u> 463,72	2,150775	<u>75,67</u> 75,67	<u>687,81</u> 687,81
Разом:			3860,73		167,3		16302,23	230965,63	54398,9		8303,17	79004,3

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned}
 & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\
 & = (16302,23 + 230965,63 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.}
 \end{aligned}$$

Іванів Олександр
АГЕНТОР
РОМАНДІ С.І.



де:

- Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
- Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиборничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н21} / 100 * \text{Н18} / 100 = \\ & = (16302,23 + 230965,63 * 1) * 0 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{Н124}) * \text{Н116} / 100 = \\ & = (16302,23 + 230965,63 * 1) * 0 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

- Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиборничі витрати: 79004,3 + 0 + 0 + 0 + 0 = 79004,3 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ТОВ «ПРОБІЛД»
ДИРЕКТОР
РОМАНІК С.І.

